
ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL  

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz      

1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz 

ČNB, Praha 1                                                                                       ID Datové schránky: 7puaa4c    

  |      

 

 

 

 

 

 

 
 

VÁŠ DOPIS ZNAČKA            NAŠE ZNAČKA                                                 VYŘIZUJE / LINKA                                                     DATUM  
                                24661/2017 -900000-090                       Ing. Zbuzková/261 332 760                         12. 4. 2017

        

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 
 
 
Vážení, 
 
ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce CÚ Washingtonova 11“, 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), zahájeném výzvou k podání nabídek a uveřejněném na profilu 
zadavatele dne 22. 03. 2017 pod systémovým číslem VZ: P17V00000081, činím na základě písemné žádosti 
dodavatele ze dne 10. 04. 2017, doručené prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, následující 
vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace (dále jen „ZD“):   
 
Dotaz č. 1: 
Při porovnání původního a aktualizovaného VV z 10.4.2017 jsme zjistili, že došlo k různým přesunům a 
doplněním, ale položky z původního „doplňku1“ vypadly (vyznačeno modře). 
 

Žádáme o vyjasnění a úpravu VV včetně doplnění chybějících položek. 

 
Nový VV – „CÚ Praha doplněk 1-SLEPY_AKTUALIZOVANY“ 
41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 

416021222R00 Podhledy SDK- doplnění m2 161,33 0,00 

 

Původní VV – „CÚ Praha doplněk 1-SLEPY“ 
  doplněk 1 

41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 

416022123R00 Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RBI 12,5 WC,sprchy,úklid m2 118,28 0,00 
 délka zavěšení   1m    

416022121R00 Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5 kuchyňky m2 43,06 0,00 

998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 2,01 0,00 

62 Úprava povrchů vnější 

908      R00 Hzs-práce výškových specialistů - oprava vnějších omítek h 64,00 0,00 

622454321R00 Oprava vnějších omítek -zapravení fasády po staveb. úpravách m2 9,65 0,00 

998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 0,45 0,00 

 

     k uveřejnění na profilu zadavatele 



ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL  

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz      

1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz 

ČNB, Praha 1                                                                                       ID Datové schránky: 7puaa4c    

  |      

711 Izolace proti vodě 

711212000RT4 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr-podlahy m2 135,54 0,00 

 penetrace na savé a nesavé podklady, wc ,výlevky a úklid  do 15cm na 
stěny 

   

711212000RT4 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr-stěny,sprchy m2 20,84 0,00 
 penetrace na savé a nesavé podklady do výšky 2m    

711212002R00 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, wc,sprchy,úklid m2 156,38 0,00 

711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna,sprchy m 10,42 0,00 

711212602R00 Těsnicí roh  do spoje podlaha-stěna,sprchy kus 16,00 0,00 

998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,60 0,00 

784 Malby 

784191301R00 Penetrace podkladu  , SDK podhledů m2 161,34 0,00 

784195412R00 Malba tekutá   bílá, 2 x,SDK podhledy m2 161,34 0,00 

784167102R00 Vyhlazení disperzním tmelem  ,SDK podhledy m2 161,34 0,00 

 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel potvrzuje, že zadavatelem uveřejněný aktualizovaný dokument s názvem CÚ Praha doplněk 1-
SLEPY_AKTUALIZOVANY obsahuje výše popsanou nesrovnalost. 
Zadavatel opravil tento dokument a uveřejňuje jej jako přílohu tohoto vysvětlení a doplněním zadávací 
dokumentace s názvem CÚ Praha doplněk 1-SLEPY_DOPLNĚNY. 
 
Dotaz č. 2: 
Jen 2 položky pro Podhledy SDK byly sloučeny do nové položky. Ale tyto podhledy mají rozdílnou cenu, 
takže dle našeho názoru by měly být zachovány 2 položky, jak bylo v původním VV.  

Žádáme o vyjasnění a úpravu VV včetně doplnění chybějících položek. 

 
Odpověď č. 2: 
Zadavatel pro podhledy SDK opět vložil 2 položky do VV. Doplněné se nachází v přiloženém dokumentu 
s názvem CÚ Praha doplněk 1-SLEPY_DOPLNĚNY 
 
Zadavatel vyzývá dodavatele, kteří odeslali zadavateli svou nabídku dříve, než se měli možnost seznámit 
s obsahem tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace (dále jen „původní nabídka“), aby v případě, 
že se s ohledem na obsah tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace rozhodnou podat ve lhůtě 
pro podání nabídek novou nabídku, učinili v této nové nabídce prohlášení o tom, že svou původní nabídku 
berou v celém rozsahu zpět (zadavatel pak bude na původní nabídku pohlížet, jako by nebyla podána), nebo 
aby vůči zadavateli učinili písemně úkon zpětvzetí nabídky, na jehož základě jim bude původní nabídka 
vrácena. Dodavatel může totiž podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku (§ 107 odst. 3 zákona). 
 
 

S pozdravem 
 

 

Ing. Renata Dohnalová 
ředitelka odboru 13 Hospodářské správy 

Generální ředitelství cel 
podepsáno elektronicky 

 


		2017-04-12T16:12:19+0200
	Ing. Renata Dohnalová




